受文者：臺南市立善化國民中學
發文日期：中華民國112年4月12日
發文字號：南市民戶字第1120439626號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：本市112年「戀在鹿耳門‧月老牽良緣ˇ521我愛伊」單身聯

誼活動即日起至4月26日受理報名，請惠予協助利用多元管

道向民眾宣傳活動訊息鼓勵單身男女踴躍參加，請查照。

說明：

一、為擴展本市單身者社交生活領域，以樂婚為宗旨，特規劃舉

辦未婚聯誼活動，增進兩性互動契機，締結良緣。

二、請惠予於貴屬公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳號、機

關網站首頁、臉書官方粉絲專頁協助宣傳，宣傳內容：臺南

市政府民政局與正統鹿耳門聖母廟於5月21日(星期日)共同

辦理「戀在鹿耳門‧月老牽良緣ˇ521我愛伊」單身聯誼活

動，自4月12日中午12時起至4月26日晚上18時止受理網路報

名（https://forms.gle/p7j9kzLxJyTvDwAd6），歡迎踴躍

參加(活動簡章：https://reurl.cc/b7xMLd)。

三、檢附報名簡章及活動流程各一份。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市善化戶政事務所、臺南
市政府警察局保安警察大隊除外)、臺南市善化戶政事務所、臺南市政府警察局保
安警察大隊

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府民政局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪新怡
電話：06-2991111 #8657
電子信箱：aesop6854@mail.tainan.gov.
tw